
令和 6年 2月 16日 

各位 

社会福祉法人梅田福祉会 

理事長 工藤三夫 

デイサービスセンター梅の郷 

施設長 小林恭介 

 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について 

（営業自粛 ご協力のお願い） 

 

 

令和6年2月13日～15日にかけて、デイサービスセンター梅の郷において、

新型コロナウイルスに感染した職員、ご利用者が増加していることを受け、感染

拡大を防止する点から、下記期間において営業自粛とさせて頂きます。 

 

 

≪営業自粛期間≫ 

下記の期間について、デイサービスセンター梅の郷は 営業自粛 とさせて頂

きます。 

 

令和 6年 2月 17日（土）から令和 6年 2月 21日（水）まで 

 

 

ご利用者様、ご家族様、地域の皆様および関係者の皆様におかれましては、多大

なご心配とご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

今後、さらなる感染防止の徹底を図るとともに、皆様の安全確保を最優先に取り

組んでまいります。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

デイサービスセンター梅の郷 0277－20－5055 


